
○学部指定開講枠（アルファベット）の示す学部（学科）名について
　Ｌ：文学部　Ｈ：国際人間科学部　Ｊ：法学部　Ｅ：経済学部　Ｂ：経営学部　Ｓ：理学部　ＭＭ：医学部医学科　　ＭE：医学部医療創成工学科
　ＭＨ：医学部保健学科　Ｔ：工学部　Ａ：農学部　Z：海洋政策科学部　X：システム情報学部

1年次配当科目（令和7（2025）年度入学生対象）

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
25 H発達・子ども 1U151 Academic English Communication A1 多賀谷　真吾 B203 2U151 Academic English Communication A2 多賀谷　真吾 B203
26 H子ども 1U152 Academic English Communication A1 Delgado Rodolfo D504 2U152 Academic English Communication A2 Delgado Rodolfo D504
27 J 1U153 Academic English Communication A1 濱田　真由 D511 2U153 Academic English Communication A2 濱田　真由 D511
28 J 1U154 Academic English Communication A1 Cakebread Andrews Oliver Patrick D510 2U154 Academic English Communication A2 Cakebread Andrews Oliver Patrick D510
29 J 1U155 Academic English Communication A1 大槻　有佳子 D306 2U155 Academic English Communication A2 大槻　有佳子 D306
30 J 1U156 Academic English Communication A1 岩井　麻紀 D312 2U156 Academic English Communication A2 岩井　麻紀 D312
31 J 1U157 Academic English Communication A1 Brad  Colpitts D512 2U157 Academic English Communication A2 Brad  Colpitts D512 再履修生履修可
17 Hグローバル 1U221 Academic English Literacy A1 Stephen Horn D309 2U221 Academic English Literacy A2 Stephen Horn D309
18 Hグローバル 1U222 Academic English Literacy A1 鈴木　朋子 D505 2U222 Academic English Literacy A2 鈴木　朋子 D505
19 Hグローバル 1U223 Academic English Literacy A1 西山　史子 D310 2U223 Academic English Literacy A2 西山　史子 D310
20 Hグローバル 1U224 Academic English Literacy A1 中村　麻美 B204 2U224 Academic English Literacy A2 中村　麻美 B205 再履修生履修可
21 H環境 1U225 Academic English Literacy A1 団野　恵美子 D414 2U225 Academic English Literacy A2 団野　恵美子 D414
22 H環境 1U226 Academic English Literacy A1 池田　直樹 B207 2U226 Academic English Literacy A2 池田　直樹 B207 再履修生履修可
23 H発達 1U227 Academic English Literacy A1 武内　正美 D311 2U227 Academic English Literacy A2 武内　正美 D311
24 H発達 1U228 Academic English Literacy A1 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413 2U228 Academic English Literacy A2 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
9 E 1U158 Academic English Communication A1 Cakebread Andrews Oliver Patrick D510 2U158 Academic English Communication A2 Cakebread Andrews Oliver Patrick D510
10 E・B 1U159 Academic English Communication A1 岩井　麻紀 D312 2U159 Academic English Communication A2 岩井　麻紀 D312
11 B 1U160 Academic English Communication A1 Delgado Rodolfo D504 2U160 Academic English Communication A2 Delgado Rodolfo D504
12 B 1U161 Academic English Communication A1 大槻　有佳子 D306 2U161 Academic English Communication A2 大槻　有佳子 D306
13 B 1U162 Academic English Communication A1 柏木　治美 D615 2U162 Academic English Communication A2 柏木　治美 D615 再履修生履修可
14 B 1U163 Academic English Communication A1 濱田　真由 D511 2U163 Academic English Communication A2 濱田　真由 D511
15 B 1U164 Academic English Communication A1 多賀谷　真吾 B203 2U164 Academic English Communication A2 多賀谷　真吾 B203
16 B 1U165 Academic English Communication A1 石川　慎一郎 D509 2U165 Academic English Communication A2 石川　慎一郎 D509 再履修生履修可
1 L 1U229 Academic English Literacy A1 中村　麻美 B204 2U229 Academic English Literacy A2 中村　麻美 B205 再履修生履修可
2 L 1U230 Academic English Literacy A1 池田　直樹 B207 2U230 Academic English Literacy A2 池田　直樹 B207 再履修生履修可
3 L 1U231 Academic English Literacy A1 Stephen Horn D309 2U231 Academic English Literacy A2 Stephen Horn D309
4 E 1U232 Academic English Literacy A1 鈴木　朋子 D505 2U232 Academic English Literacy A2 鈴木　朋子 D505
5 E 1U233 Academic English Literacy A1 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413 2U233 Academic English Literacy A2 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413
6 E 1U234 Academic English Literacy A1 武内　正美 D311 2U234 Academic English Literacy A2 武内　正美 D311
7 E 1U235 Academic English Literacy A1 西山　史子 D310 2U235 Academic English Literacy A2 西山　史子 D310
8 E 1U236 Academic English Literacy A1 団野　恵美子 D414 2U236 Academic English Literacy A2 団野　恵美子 D414

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
39 S 1U166 Academic English Communication A1 小川　洋介 D405 2U166 Academic English Communication A2 小川　洋介 D405
40 S 1U167 Academic English Communication A1 深川　宏樹 C202 2U167 Academic English Communication A2 深川　宏樹 C202 再履修生履修可
41 S 1U168 Academic English Communication A1 Chapman-S Ben D310 2U168 Academic English Communication A2 Chapman-S Ben D310
42 S 1U169 Academic English Communication A1 THOMAS,Julian D414 2U169 Academic English Communication A2 THOMAS,Julian D414
43 A 1U170 Academic English Communication A1 長嶺　圭子 D506 2U170 Academic English Communication A2 長嶺　圭子 D506
44 A 1U171 Academic English Communication A1 山口　征孝 D311 2U171 Academic English Communication A2 山口　征孝 D311
45 A 1U172 Academic English Communication A1 工藤　晴子 D505 2U172 Academic English Communication A2 工藤　晴子 D505 再履修生履修可
46 A 1U173 Academic English Communication A1 石川　慎一郎 D509 2U173 Academic English Communication A2 石川　慎一郎 D509 再履修生履修可
32 MM 1U237 Academic English Literacy A1 木原　恵美子 D615 2U237 Academic English Literacy A2 木原　恵美子 D615 再履修生履修可
33 MM 1U238 Academic English Literacy A1 保田　幸子 D312 2U238 Academic English Literacy A2 保田　幸子 D312
34 MM 1U239 Academic English Literacy A1 池田　直樹 B207 2U239 Academic English Literacy A2 池田　直樹 B207 再履修生履修可
35 MH 1U240 Academic English Literacy A1 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413 2U240 Academic English Literacy A2 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413
36 MH 1U241 Academic English Literacy A1 大石　侑香 D412 2U241 Academic English Literacy A2 大石　侑香 D412 再履修生履修可
37 MH 1U242 Academic English Literacy A1 Cakebread Andrews Oliver Patrick D512 2U242 Academic English Literacy A2 Cakebread Andrews Oliver Patrick D512
38 MH 1U243 Academic English Literacy A1 浅野　真也 D511 2U243 Academic English Literacy A2 浅野　真也 D511

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
56 T 1U174 Academic English Communication A1 山口　征孝 D311 2U174 Academic English Communication A2 山口　征孝 D311
57 T 1U175 Academic English Communication A1 小川　洋介 D405 2U175 Academic English Communication A2 小川　洋介 D405
58 T・ME 1U176 Academic English Communication A1 石川　慎一郎 D509 2U176 Academic English Communication A2 石川　慎一郎 D509 再履修生履修可
59 Z 1U177 Academic English Communication A1 長嶺　圭子 D506 2U177 Academic English Communication A2 長嶺　圭子 D506
60 Z 1U178 Academic English Communication A1 THOMAS,Julian D414 2U178 Academic English Communication A2 THOMAS,Julian D414
61 Z 1U179 Academic English Communication A1 Chapman-S Ben D310 2U179 Academic English Communication A2 Chapman-S Ben D310
62 Z 1U180 Academic English Communication A1 工藤　晴子 D505 2U180 Academic English Communication A2 工藤　晴子 D505 再履修生履修可
63 Z 1U181 Academic English Communication A1 柏木　治美 D615 2U181 Academic English Communication A2 柏木　治美 D615 再履修生履修可
47 T 1U244 Academic English Literacy A1 保田　幸子 D312 2U244 Academic English Literacy A2 保田　幸子 D312
48 T 1U245 Academic English Literacy A1 大石　侑香 D412 2U245 Academic English Literacy A2 大石　侑香 D412 再履修生履修可
49 T 1U246 Academic English Literacy A1 南本　徹 B207 2U246 Academic English Literacy A2 南本　徹 B207 再履修生履修可
50 T 1U247 Academic English Literacy A1 木原　恵美子 D510 2U247 Academic English Literacy A2 木原　恵美子 D510 再履修生履修可
51 T 1U248 Academic English Literacy A1 浅野　真也 D511 2U248 Academic English Literacy A2 浅野　真也 D511
52 T 1U249 Academic English Literacy A1 島津　厚久 D304 2U249 Academic English Literacy A2 島津　厚久 D304
53 T 1U250 Academic English Literacy A1 Delgado Rodolfo D504 2U250 Academic English Literacy A2 Delgado Rodolfo D504
54 T 1U251 Academic English Literacy A1 Stephen Horn D309 2U251 Academic English Literacy A2 Stephen Horn D309
55 T 1U252 Academic English Literacy A1 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413 2U252 Academic English Literacy A2 LIPEDE ADEBOYE OLADIPO GABIOLA D413

月曜４限

月曜３限

月曜２限

クラス番
号 配当学部

クラス番
号 配当学部

クラス番
号 配当学部

全学共通授業科目【外国語第Ⅰ】　時間割表　令和7年度1Q2Q

第2クォーター第1クォータークラス番
号 配当学部

第1クォーター 第2クォーター

月曜１限

第1クォーター 第2クォーター

第1クォーター 第2クォーター



備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1 L 1U182 Academic English Communication A1 Beaton Jason D411 2U182 Academic English Communication A2 Beaton Jason D411
2 L 1U183 Academic English Communication A1 Tim　Greer D512 2U183 Academic English Communication A2 Tim　Greer D512 再履修生履修可
3 L 1U184 Academic English Communication A1 茂田　文乃 D311 2U184 Academic English Communication A2 茂田　文乃 D311
4 E 1U185 Academic English Communication A1 小松原　哲太 D504 2U185 Academic English Communication A2 小松原　哲太 D504 再履修生履修可
5 E 1U186 Academic English Communication A1 Brad  Colpitts D506 2U186 Academic English Communication A2 Brad  Colpitts D506 再履修生履修可
6 E 1U187 Academic English Communication A1 鈴木　朋子 D505 2U187 Academic English Communication A2 鈴木　朋子 D505
7 E 1U188 Academic English Communication A1 大槻　有佳子 D306 2U188 Academic English Communication A2 大槻　有佳子 D306
8 E 1U189 Academic English Communication A1 Michael D. Smith D406 2U189 Academic English Communication A2 Michael D. Smith D406 再履修生履修可
9 E 1U253 Academic English Literacy A1 下條　尚志 M301 2U253 Academic English Literacy A2 下條　尚志 M301 再履修生履修可
10 E・B 1U254 Academic English Literacy A1 池田　直樹 B207 2U254 Academic English Literacy A2 池田　直樹 B207 再履修生履修可
11 B 1U255 Academic English Literacy A1 Henry James D412 2U255 Academic English Literacy A2 Henry James D412
12 B 1U256 Academic English Literacy A1 西山　史子 D310 2U256 Academic English Literacy A2 西山　史子 D310
13 B 1U257 Academic English Literacy A1 小西　隆之 D511 2U257 Academic English Literacy A2 小西　隆之 D511 再履修生履修可
14 B 1U258 Academic English Literacy A1 牧田　快 D509 2U258 Academic English Literacy A2 牧田　快 D509 再履修生履修可
15 B 1U259 Academic English Literacy A1 Stephen Horn D309 2U259 Academic English Literacy A2 Stephen Horn D309
16 B 1U260 Academic English Literacy A1 西谷　拓哉 B205 2U260 Academic English Literacy A2 西谷　拓哉 B205 再履修生履修可

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
17 Hグローバル 1U190 Academic English Communication A1 田中　順子 D510 2U190 Academic English Communication A2 田中　順子 D510 再履修生履修可
18 Hグローバル 1U191 Academic English Communication A1 柏木　治美 D615 2U191 Academic English Communication A2 柏木　治美 D615 再履修生履修可
19 Hグローバル 1U192 Academic English Communication A1 Brad  Colpitts D506 2U192 Academic English Communication A2 Brad  Colpitts D506 再履修生履修可
20 Hグローバル 1U193 Academic English Communication A1 Tim　Greer D512 2U193 Academic English Communication A2 Tim　Greer D512 再履修生履修可
21 H環境 1U194 Academic English Communication A1 Michael D. Smith D406 2U194 Academic English Communication A2 Michael D. Smith D406 再履修生履修可
22 H環境 1U195 Academic English Communication A1 穴田　理枝 B204 2U195 Academic English Communication A2 穴田　理枝 B208
23 H発達 1U196 Academic English Communication A1 小松原　哲太 D504 2U196 Academic English Communication A2 小松原　哲太 D504 再履修生履修可
24 H発達 1U197 Academic English Communication A1 Beaton Jason D411 2U197 Academic English Communication A2 Beaton Jason D411
25 H発達・子ども 1U261 Academic English Literacy A1 西山　史子 D310 2U261 Academic English Literacy A2 西山　史子 D310
26 H子ども 1U262 Academic English Literacy A1 下條　尚志 M301 2U262 Academic English Literacy A2 下條　尚志 M301 再履修生履修可
27 J 1U263 Academic English Literacy A1 小西　隆之 D511 2U263 Academic English Literacy A2 小西　隆之 D511 再履修生履修可
28 J 1U264 Academic English Literacy A1 Henry James D412 2U264 Academic English Literacy A2 Henry James D412
29 J 1U265 Academic English Literacy A1 池田　直樹 B207 2U265 Academic English Literacy A2 池田　直樹 B207 再履修生履修可
30 J 1U266 Academic English Literacy A1 島津　厚久 D304 2U266 Academic English Literacy A2 島津　厚久 D304
31 J 1U267 Academic English Literacy A1 牧田　快 D509 2U267 Academic English Literacy A2 牧田　快 D509 再履修生履修可

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
47 T 1U198 Academic English Communication A1 伊藤　友美 D511 2U198 Academic English Communication A2 伊藤　友美 D511 再履修生履修可
48 T 1U199 Academic English Communication A1 茂田　文乃 D311 2U199 Academic English Communication A2 茂田　文乃 D311
49 T 1U200 Academic English Communication A1 田中　順子 D510 2U200 Academic English Communication A2 田中　順子 D510 再履修生履修可
50 T 1U201 Academic English Communication A1 穴田　理枝 B204 2U201 Academic English Communication A2 穴田　理枝 B208
51 T 1U202 Academic English Communication A1 Tim　Greer D512 2U202 Academic English Communication A2 Tim　Greer D512 再履修生履修可
52 T 1U203 Academic English Communication A1 佐藤　由美 D305 2U203 Academic English Communication A2 佐藤　由美 D305
53 T 1U204 Academic English Communication A1 佐藤　健 D505 2U204 Academic English Communication A2 佐藤　健 D505
54 T 1U205 Academic English Communication A1 濱田　真由 D506 2U205 Academic English Communication A2 濱田　真由 D506
55 T 1U206 Academic English Communication A1 北田　亮 B205 2U206 Academic English Communication A2 北田　亮 B205 再履修生履修可
56 T 1U268 Academic English Literacy A1 深町　悟 D411 2U268 Academic English Literacy A2 深町　悟 D411 再履修生履修可
57 T 1U269 Academic English Literacy A1 保田　幸子 D312 2U269 Academic English Literacy A2 保田　幸子 D312
58 T・ME 1U270 Academic English Literacy A1 下條　尚志 M301 2U270 Academic English Literacy A2 下條　尚志 M301 再履修生履修可
59 Z 1U271 Academic English Literacy A1 池田　直樹 B207 2U271 Academic English Literacy A2 池田　直樹 B207 再履修生履修可
60 Z 1U272 Academic English Literacy A1 石野　美香 M303 2U272 Academic English Literacy A2 石野　美香 M303
61 Z 1U273 Academic English Literacy A1 廣部　昭子 D413 2U273 Academic English Literacy A2 廣部　昭子 D413
62 Z 1U274 Academic English Literacy A1 多賀谷　真吾 B203 2U274 Academic English Literacy A2 多賀谷　真吾 B203
63 Z 1U275 Academic English Literacy A1 木原　恵美子 D509 2U275 Academic English Literacy A2 木原　恵美子 D509 再履修生履修可

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
32 MM 1U207 Academic English Communication A1 佐藤　健 D505 2U207 Academic English Communication A2 佐藤　健 D505
33 MM 1U208 Academic English Communication A1 佐藤　由美 D305 2U208 Academic English Communication A2 佐藤　由美 D305
34 MM 1U209 Academic English Communication A1 北田　亮 B205 2U209 Academic English Communication A2 北田　亮 B205 再履修生履修可
35 MH 1U210 Academic English Communication A1 伊藤　友美 D511 2U210 Academic English Communication A2 伊藤　友美 D511 再履修生履修可
36 MH 1U211 Academic English Communication A1 柏木　治美 D615 2U211 Academic English Communication A2 柏木　治美 D615 再履修生履修可
37 MH 1U212 Academic English Communication A1 茂田　文乃 D311 2U212 Academic English Communication A2 茂田　文乃 D311
38 MH 1U213 Academic English Communication A1 穴田　理枝 B204 2U213 Academic English Communication A2 穴田　理枝 B208
39 S 1U276 Academic English Literacy A1 多賀谷　真吾 B203 2U276 Academic English Literacy A2 多賀谷　真吾 B203
40 S 1U277 Academic English Literacy A1 石野　美香 M303 2U277 Academic English Literacy A2 石野　美香 M303
41 S 1U278 Academic English Literacy A1 廣部　昭子 D413 2U278 Academic English Literacy A2 廣部　昭子 D413
42 S 1U279 Academic English Literacy A1 島津　厚久 D304 2U279 Academic English Literacy A2 島津　厚久 D304
43 A 1U280 Academic English Literacy A1 深町　悟 D411 2U280 Academic English Literacy A2 深町　悟 D411 再履修生履修可
44 A 1U281 Academic English Literacy A1 保田　幸子 D312 2U281 Academic English Literacy A2 保田　幸子 D312
45 A 1U282 Academic English Literacy A1 Stephen Horn D309 2U282 Academic English Literacy A2 Stephen Horn D309
46 A 1U283 Academic English Literacy A1 木原　恵美子 D509 2U283 Academic English Literacy A2 木原　恵美子 D509 再履修生履修可

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1U284 Academic English Literacy A1【遠隔クラス】 横川　博一 2U284 Academic English Literacy A2【遠隔クラス】 横川　博一 再履修生履修可
1U285 Academic English Literacy A1【遠隔クラス】 濱田　真由 2U285 Academic English Literacy A2【遠隔クラス】 濱田　真由 再履修生履修可
1U214 Academic English Communication A1【遠隔クラス】 佐藤　健 2U214 Academic English Communication A2【遠隔クラス】 佐藤　健 再履修生履修可
1U215 Academic English Communication A1【遠隔クラス】 ショルト　グレゴリー　ポール 2U215 Academic English Communication A2【遠隔クラス】 ショルト　グレゴリー　ポール 再履修生履修可

水曜４限

クラス番
号 配当学部

クラス番
号 配当学部

第1クォーター 第2クォーター

第1クォーター 第2クォーター

第1クォーター 第2クォーター

水曜３限

水曜２限

水曜１限

クラス番
号 配当学部 第1クォーター 第2クォーター

曜日指定無し（再履修生等・遠隔クラス）

第1クォーター 第2クォータークラス番
号 配当学部

クラス番
号 配当学部
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